Excelentíssima Senhora Presidente,

GREGÓRIO  CASAGRANDE, Vereador  infra-assinado,  na
forma regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente dessa municipalidade, o Recapeamento Asfáltico no Passeio
Público das laterais a via de Acesso Major Hilário Tavares Pinheiro.

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação  se  faz  necessária,  pois  visa  atender  a

reivindicações dos moradores, que utilizam da devida passagem para ter acesso

mais seguro entre um bairro e outro, devido ao movimento da rodovia, bem como

para praticar seus exercícios físicos como caminhada, por exemplo, e devido o

asfaltamento estar  muito  irregular  e  esburacado,  podendo trazer  ricos  para  os

pedestres como queda ou torção de algum membro.

Certo de que poderei contar com a vossa atenção e colaboração, protesto
meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Jaboticabal, 08 de dezembro de 2021.

GREGÓRIO CASAGRANDE

Vereador - SOLIDARIEDADE

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-12-08T13:48:42+0000